Products Solutions Services
Bezpečnostní pokyny
Waterpilot FMX21
ATEX: II 2 G Ex ia IIC T6...T4 Gb
IECEx: Ex ia IIC T6...T4 Gb
0
XA00454P-C/32/CS/16.20
71508976

v rozšířeném objednacím kódu, jež jsou relevantní pro nebezpečné
oblasti.
Rozšířený objednací kód: Waterpilot
Následující specifikace představují výňatek ze struktury produktu
a používají se k přiřazení:
• této dokumentace k přístroji (pomocí rozšířeného objednacího
kódu na výrobním štítku);
• volitelných možností přístroje uvedených v dokumentu.
Typ přístroje
FMX21
Základní specifikace
Pozice 1, 2 (schválení)
Zvolená možnost Popis
FMX21 BE ATEX II 2G Ex ia IIC T4...T6 Gb
IC IECEx Ex ia IIC T4...T6 Gb
Pozice 4 (provedení sondy)
Zvolená možnost Popis
FMX21 1 316L, d = 22 mm / 0,87 in
2 316L, d = 42 mm  / 1,66 in, podhledová montáž
5 PPS/polyolefin > 316L, d = 29 mm / 1,15 in, aplikace pro slanou
vodu
Volitelné specifikace
Nejsou k dispozici žádné možnosti specifické pro nebezpečné oblasti.
Waterpilot FMX21 XA00454P-C
Endress+Hauser 7
Bezpečnostní
pokyny:
všeobecně
• Dodržujte instalační a bezpečnostní pokyny uvedené v návodu
k obsluze.
• Personál musí splňovat následující podmínky pro montáž, elektrickou
instalaci, uvádění do provozu a údržbu přístroje:
• Vhodná kvalifikace pro jeho úlohu a úkoly, které vykonává.
• Proškolení na ochranu proti výbuchu.
• Jsou seznámeni s národními předpisy.
• Přístroj instalujte v souladu s pokyny od výrobce a s národními
předpisy.
• Zabraňte vzniku elektrostatického náboje:
• Na plastových površích (např. kryt, snímací prvek, speciální
lakování, namontované dodatečné desky)
• Izolované kapacity (např. izolované kovové desky)
Bezpečnostní
pokyny:
Zvláštní podmínky
• Pro zamezení vzniku elektrostatického náboje: Neotírejte povrchy
suchou utěrkou.
• Pokud byl na kryt nebo jiné kovové části aplikován dodatečný či
speciální nátěr nebo u adhezivních desek:
• Respektujte nebezpečí způsobené elektrostatickým nábojem a jeho
vybitím.
• Neinstalujte přístroj do blízkosti procesů (≤ 0,5 m) vytvářejících
silné elektrostatické náboje.
• Předcházejte vzniku jisker v důsledku nárazů a tření.
• Je-li to nutné, ukotvěte zařízení / zajistěte jej proti kývání.
• Nepoužívejte v médiích nebo prostředích, které mohou vytvářet
elektrostatické náboje na plastovém povrchu.
XA00454P-C Waterpilot FMX21
8 Endress+Hauser
Bezpečnostní
pokyny: instalace
(+)
(–)
A
B
1
  A0033644
 1
A Zóna 1, zóna 2
B Zóna 1
1 Pouze pro základní specifikaci, poloha 4 (provedení sondy) = 1, 2
• Pokud jsou přístroje připojeny k certifikovanému jiskrově bezpečnému
obvodu Ex ib, typ ochrany se mění na Ex ib.